表紙表 4
※個人のお客様はお近くの工務店、ハウス
　メーカー様にご相談ください。
TEL. 0120(99)6388 FAX. 0467(74)1761
E-mail : nandemo@afgc.co.jp
ご注文専用FAX 納期確認・在庫照会TEL
北海道 北海道
東北 東北

寸法（ｍｍ）
天井 0.03800114937 170 10 枚 4.5455高性能 14 約 1.88 坪分1370
熱抵抗値
R（㎡・K/W）
熱伝導率
λ（W/（m・K））
4.5尺GWHG14-38
JISによる表記
ACM
製品記号
下表に記載の製品はJIS A 9521：建築用断熱材（F☆☆☆☆）の認証製品です。
下表に記載の製品はJIS A 9521：建築用断熱材（F☆☆☆☆）の認証製品です。
◎120mm品を一般床（その他の床）に使用する場合、基礎パッキンからの通路経路をふさがないようにご注意ください。
◎120mm品を一般床（その他の床）に使用する場合、基礎パッキンからの通路経路をふさがないようにご注意ください。
※2×4、高根太、間くずれした部分には、受けピンをご使用ください。
0.500110641 120mm用AP-120Z 120 30 20 75 48本 片側6本、両側で12本
エースピン（床専用受けピン）
42mm用AP-42Z00103475
品番 製品名
A
42
B
30
C
23
D
75
厚
寸法(mm)
0.4
0.5
入数
200本
設計価格
(円/本)
剛床の場合のピンの使用本数
（長さ1820～2000　1枚につき）
60
00110222 AP-80Z 80 30 20 75 40本 77
0.500110916 105mm用AP-107ZA 107 30 23 77 20本
片側4本、両側で 8 本
片側6本、両側で12本
片側4本、両側で 8 本
アクリアマット（防湿フィルム付　18ミクロン厚）

（kg/ケース）JISによる表記
アクリアブローS (壁・天井・屋根・床用）
ABS
天井
屋根・壁・床
00114976
13以上
32以上
0.052
0.038
14
LFGW1352
LFGW3238
120
200
0.500800957 AP-90Z 90 30 25 75 20本 片側4本、両側で 8 本110
80mm用
90mm用
M
1514